

Tidtabeller och uppgifter som du förbinder dig till:

Seminarium 23160	DEADLINES	
Sisu-anmälan stänger. Fyll även i anmälningsblanketten i Moodle + preliminär forskningsplan senast 22.1.23	15.1.2023 22.1.23	Anmälningsblanketten specificerar t.ex. en preliminär förklaring på ditt forskningsområde med forskningsfrågor, litteratur etc. Även önskan om handledare frågas även om det inte nödvändigtvis går att uppfylla. I anmälningsblanketten förbinder du dig att reservera seminarieveckorna så att du kan delta på de seminarier som gäller dig. Seminarierna ordnas i klass på Hanken utan nätkontakt.
INFO-session Arkadiagatan 28	23.1.23 Kl 10.30-12.00, 2.vån	Introduktion till kursen. Mötet är obligatoriskt och ordnas på marknadsföringsinstitutionen på Arkadiagatan 28.
Handledarna utnämns		Genast när fördelningen har gjorts meddelas handledarna på Moodle. Strävar efter att utnämningen sker under första kursveckan.
Kontakta din handledare		Genast när du fått veta din handledare skall du vara i kontakt med hen och komma överens om ett möte där ni diskuterar din preliminära forskningsplan.
Deadline för forskningsplan	05.2.23	När du har lämnat in din forskningsplan så kom överens om en diskussion om din forskningsplan med handledaren. Kom också överens om hur ni skall mötas i fortsättningen för diskussioner.
Deadline för Semi 1	5.3.23	Lämnas in i Moodle. Plagiatgranska ditt semipapper före inlämningen. Gör en presentation av ditt semipapper inför semi 1 (pptx) och lämna in det i Moodle
Jämbördesstöd-rapport	12.3.23	Diskutera med din grupp om alla semi 1 som din grupp lämnat in. Skriv EN gemensam rapport om envars arbete med goda sidor och förbättringsförslag. Lämna in rapporten i Moodle
Semi 1 veckan	13.-17.3.23	Tidtabellen publiceras senast X.X.2023 . Deltag på: <ul style="list-style-type: none"> • Ditt eget seminarium där ditt papper diskuteras • Seminariet du är opponer på • Alla dina gruppmedlemmars seminarier
Metodkapitlet	31.3.	Korrigera enligt feedback från seminariet och skriv ditt metodkapitel. Efter det, börja samla in data.
Deadline för Semi 2	7.5.23	Lämnas in i Moodle. Plagiatgranska ditt semipapper före inlämningen. Gör en presentation av ditt semipapper inför semi 2 (pptx) och lämna in det i Moodle
Jämbördesstöd-rapport	14.5.23	Diskutera med din grupp om alla semi 2 som din grupp lämnat in. Skriv EN gemensam rapport om envars arbete med goda sidor och förbättringsförslag. Lämna in rapporten i Moodle
Semi 2 veckan	15.-17.5 och 19.5.	Tidtabellen publiceras senast X.X.2023 . Deltag på: <ul style="list-style-type: none"> • Ditt eget seminarium där ditt papper diskuteras • Seminariet du är opponer på Alla dina gruppmedlemmars seminarier
Handledare		

